
工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある町内業者１０者とする。

道路除草工
　機械除草　Ａ＝6,099㎡

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

39

道路除草工事（Ｒ６－３）

熊取町　大久保北三丁目　地内他

指名競争入札

令和6年8月28日　10時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\3,052,000 \3,357,200

\2,495,000 \2,744,500
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年11月25日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\2,744,500\2,495,000

正巳造園土木

令和6年8月29日 ～



造園

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

39

道路除草工事（Ｒ６－３）

熊取町　大久保北三丁目　地内他

1 正巳造園土木 落札（くじ引き）\2,495,000
2 植福造園 \2,495,000
3 熊取造園事業協同組合 \2,495,000
4 五月造園 \2,495,000
5 太樹開発 \2,495,000
6 鶴泉緑化園 \2,495,000
7 徳泉緑化 \2,495,000
8 株式会社　増田造園 \2,495,000
9 株式会社　熊取緑化園 \3,000,000

10 株式会社　植正 指名辞退
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある町内業者１０者とする。

道路除草工
　機械除草　Ａ＝6,054㎡

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

40

道路除草工事（Ｒ６－４）

熊取町　高田一丁目　地内他

指名競争入札

令和6年8月28日　10時30分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\2,622,000 \2,884,200

\2,160,000 \2,376,000
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年11月25日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\2,376,000\2,160,000

太樹開発

令和6年8月29日 ～



造園

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

40

道路除草工事（Ｒ６－４）

熊取町　高田一丁目　地内他

1 太樹開発 落札（くじ引き）\2,160,000
2 植福造園 \2,160,000
3 熊取造園事業協同組合 \2,160,000
4 五月造園 \2,160,000
5 鶴泉緑化園 \2,160,000
6 徳泉緑化 \2,160,000
7 株式会社　増田造園 \2,160,000
8 株式会社　熊取緑化園 \2,600,000
9 正巳造園土木 入札参加制限

10 株式会社　植正 指名辞退
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある町内業者１０者と、準町内業
者１者、町外業者１９者のうちから抽選で選定した１者とし、合計１２者とする。

除草　12,110㎡

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

41

準用河川見出川管理用通路他除草工事（Ｒ６－２）

熊取町　若葉一丁目　地内他

指名競争入札

令和6年8月28日　11時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\2,031,000 \2,234,100

\1,690,000 \1,859,000
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年10月31日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\1,859,000\1,690,000

徳泉緑化

令和6年8月29日 ～



造園

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

41

準用河川見出川管理用通路他除草工事（Ｒ６－２）

熊取町　若葉一丁目　地内他

1 徳泉緑化 落札（くじ引き）\1,690,000
2 植福造園 \1,690,000
3 鶴泉緑化園 \1,690,000
4 阪和マテリアル　株式会社　熊取支店 \1,690,000
5 株式会社　増田造園 \1,690,000
6 熊取造園事業協同組合 \1,980,000
7 太樹開発 入札参加制限
8 株式会社　熊取緑化園 辞退
9 株式会社　植正 指名辞退

10 五月造園 指名辞退
11 阪神園芸　株式会社　大阪支店 指名辞退
12 正巳造園土木 指名辞退
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



履 行 期 間 （ 当 初 ）

土木関係建設コンサル
タント業務

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木コンサルタントの等級別区分がＡ等級で
「農業土木」に登録がある者とする。選定されていない２２者を選定する。

地質調査業務
　土質ボーリング　96m
　土質試験　1式
解析業務
　地質調査解析　1式
設計業務
　実施設計（ため池改修）　1式

令 和 6 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

業 務 名

業 務 場 所

業 務 概 要

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

208

馬谷池耐震対策地質調査実施設計業務（Ｒ６―１）

熊取町　大久保南四丁目　地内

指名競争入札

令和6年8月28日　11時30分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\19,124,000 \21,036,400

【税抜：円】 【税込：円】

令和7年3月10日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\15,719,000\14,290,000

株式会社　キミコン　関西支店

令和6年8月29日 ～

設定しない 設定しない



土木関係建設コンサル
タント業務

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

業 務 名

業 務 場 所

208

馬谷池耐震対策地質調査実施設計業務（Ｒ６―１）

熊取町　大久保南四丁目　地内

1 株式会社　キミコン　関西支店 落札\14,290,000
2 株式会社　ウエスコ　関西支社 \14,630,000
3 日本工営　株式会社　大阪支店 \15,200,000
4 株式会社　中央技術コンサルタンツ　関西支店 \15,240,000
5 株式会社　ジャパックス　大阪支店 \15,300,000
6 若鈴コンサルタンツ　株式会社　大阪営業所 \17,100,000
7 基礎地盤コンサルタンツ　株式会社　関西支社 \19,124,000
8 株式会社　ティーネットジャパン　大阪支社 失格
9 応用地質　株式会社　関西事務所 辞退

10 昭和　株式会社　関西支社 辞退
11 株式会社　日水コン　大阪支所 辞退
12 株式会社　日本インシーク 辞退
13 復建調査設計　株式会社　大阪支社 辞退
14 株式会社　森エンジニアリング　大阪支店 辞退
15 株式会社　エフウォーターマネジメント　大阪事務所 指名辞退
16 サンスイコンサルタント　株式会社　大阪支店 指名辞退
17 株式会社　サンテックインターナショナル　大阪支店 指名辞退
18 株式会社　ＣＰＣ 指名辞退
19 第一設計監理　株式会社　大阪支店 指名辞退
20 株式会社　西日本技術コンサルタント　大阪営業所 指名辞退
21 日化エンジニアリング　株式会社 指名辞退
22 日本振興　株式会社 指名辞退
23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

土木一式

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木一式の等級別区分がＣ等級の者とする。
該当する町内業者１８者と、準町内業者３者の内から抽選で選定した１者と、町
外業者３４者のうちから抽選で選定した１者とし、合計２０者とする。

施工箇所　１箇所
 洪水吐土工    １式
 洪水吐工      １箇所
 撤去・復旧工  １式
 付帯工        １式
 仮設工        １式

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

42

朝代新池耐震対策工事（Ｒ６－１）

熊取町　朝代台　地内

指名競争入札

令和6年8月28日　13時15分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\26,544,000 \29,198,400

\22,408,000 \24,648,800
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年2月28日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\24,648,800\22,408,000

オンロード建設

令和6年8月29日 ～



土木一式

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

42

朝代新池耐震対策工事（Ｒ６－１）

熊取町　朝代台　地内

1 オンロード建設 落札（くじ引き）\22,408,000
2 株式会社　植正 \22,408,000
3 オトワ建設 \22,408,000
4 株式会社　覚野設備 \22,408,000
5 楠プランニング \22,408,000
6 桜井建創　株式会社 \22,408,000
7 株式会社　泉州ビルド \22,408,000
8 太樹開発 \22,408,000
9 株式会社　高田組 \22,408,000

10 株式会社　田中政組 \22,408,000
11 株式会社　TSUJIYOSHIコーポレーション \22,408,000
12 鶴泉緑化園 \22,408,000
13 株式会社　中武造園土木 \22,408,000
14 中林建設　株式会社 \22,408,000
15 西歓興業　株式会社 \22,408,000
16 株式会社　西道 \22,408,000
17 有限会社　ヒサ建設 \22,408,000
18 松下総建 \22,408,000
19 南河内コンクリート工業　有限会社　熊取営業所 \22,408,000
20 株式会社　弥栄 \22,408,000
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

土木一式

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木一式の等級別区分がＣ等級の者とする。
該当する町内業者１８者とする。

 人孔鉄蓋修繕工    13箇所　　
 人孔ｽﾃｯﾌﾟ修繕工    5箇所　　
 ます修繕工         1箇所

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

43

人孔鉄蓋修繕工事（Ｒ６－１）

熊取町　大久保中一丁目　地内他

指名競争入札

令和6年8月28日　14時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\6,806,000 \7,486,600

\5,711,000 \6,282,100
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年1月31日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\6,282,100\5,711,000

株式会社　田中政組

令和6年8月29日 ～



土木一式

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

43

人孔鉄蓋修繕工事（Ｒ６－１）

熊取町　大久保中一丁目　地内他

1 株式会社　田中政組 落札（くじ引き）\5,711,000
2 株式会社　植正 \5,711,000
3 オトワ建設 \5,711,000
4 株式会社　覚野設備 \5,711,000
5 楠プランニング \5,711,000
6 桜井建創　株式会社 \5,711,000
7 株式会社　泉州ビルド \5,711,000
8 太樹開発 \5,711,000
9 株式会社　高田組 \5,711,000

10 株式会社　TSUJIYOSHIコーポレーション \5,711,000
11 鶴泉緑化園 \5,711,000
12 株式会社　中武造園土木 \5,711,000
13 中林建設　株式会社 \5,711,000
14 株式会社　西道 \5,711,000
15 有限会社　ヒサ建設 \5,711,000
16 松下総建 \5,711,000
17 株式会社　弥栄 \5,711,000
18 オンロード建設 入札参加制限
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

その他（電気）

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、「その他：電気」に登録のある等級区分が、建築一式Ｄ等級相当
の者とする。該当する者が２者のため、上位等級のＣ等級相当へ選定範囲を拡大し、Ｃ等級相
当の町内業者３者と町外業者１０者のうちから抽選で選定した１者を選定し、合計６者とする。

道路照明灯修繕工
  電柱共架アーム取替          　 12基
  独立柱取替                    　2基
  独立柱撤去・電柱共架アーム設置  1基
道路照明灯撤去処分工          　  1式

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

44

道路照明灯修繕工事（Ｒ６－１）

熊取町　朝代東二丁目　地内他

指名競争入札

令和6年8月28日　14時45分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\13,496,000 \14,845,600

\11,167,000 \12,283,700
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年2月20日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\12,283,700\11,167,000

泉南電機　株式会社

令和6年8月29日 ～



その他（電気）

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

44

道路照明灯修繕工事（Ｒ６－１）

熊取町　朝代東二丁目　地内他

1 泉南電機　株式会社 落札（くじ引き）\11,167,000
2 株式会社　司電業 \11,167,000
3 株式会社　幸栄電気工事 \13,496,000
4 株式会社　Eyeセキュリティー 辞退
5 有限会社　アキラ電設 指名辞退
6 有限会社　ヨネデン 指名辞退
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

その他（電気）

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、「その他：電気」に登録のある等級区分が、建築一式Ｄ等級相
当の者とする。該当する者が２者のため、上位等級のＣ等級相当へ選定範囲を拡大し、Ｃ等級
相当の町内業者３者と町外業者９者のうちから抽選で選定した１者を選定し、合計６者とする。

照明灯更新箇所　７公園
　照明灯更新工
　　照明灯更新  21基

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

45

公園照明灯更新工事（Ｒ６－１）

熊取町　七山東　地内他

指名競争入札

令和6年8月28日　15時15分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\6,127,000 \6,739,700

\5,097,000 \5,606,700
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年1月10日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\5,606,700\5,097,000

株式会社　幸栄電気工事

令和6年8月29日 ～



その他（電気）

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

45

公園照明灯更新工事（Ｒ６－１）

熊取町　七山東　地内他

1 株式会社　幸栄電気工事 落札（くじ引き）\5,097,000
2 株式会社　Eyeセキュリティー \5,097,000
3 株式会社　関西高圧 \5,097,000
4 泉南電機　株式会社 入札参加制限
5 有限会社　アキラ電設 指名辞退
6 有限会社　ヨネデン 指名辞退
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考


